
آمانوف نیم فصل 
جدا می شود؟

با وجود اینکه عزیزبک آمانوف 
در فهرست بازیکنان استقلال 
باقی مانده و همچنان یکی از 
مهره های آبی پوش تلقی می شود 
ولی مشخص است که سرمربی 
استقلال اعتقاد چندانی به او 
ندارد. این بازیکن ازبکستانی طی 
هفته های دوم و سوم رقابت های 
لیگ برتر حتی در فهرست ۱۸ نفره 
هم قرار نگرفت تا ثابت شود 
عزیزبک صرفاً به واسطه قرارداد 
دلاری که با استقلال بسته، در این 
باشگاه ماندگار شده است. البته 
خبرهای رسیده از درون تیم نشان 
می دهد اگر شرایط همینطور 
باقی بماند هافبک ازبکستانی 
یکی از جدیدترین گزینه ها در نیم 
فصل برای جدایی است و خودش 
ــدارد بازی ها را  هم اصلاً دوست ن
از روی سکوها یا پای تلویزیون 
تماشا کند چون موقعیتش در تیم 
ملی کشورش به خطر می افتد به 
همین خاطر احتمال اینکه پس 
از پایان دور رفت لیگ بیست و 
دوم شاهد جدایی قطعی او از 
جمع آبی پوشان باشیم یا اینکه 
تحت عنوان بازیکن قرضی راهی 
تیم دیگری شود، اصلاً کم نیست.

 
هواداران استقلال تکلیف 

مدیران پرسپولیس را 
مشخص کردند:

دیاباته هر وقت 
 پول نگیرد

 مصدوم می شود!
شرایط برای پیوستن شیخ دیاباته 
به پرسپولیس مهیا شد تا بازیکنی 
که با استقلال عنوان آقای گلی 
رقابت های لیگ برتر را به دست 
آورده بود، حالا بزودی پیراهن تیم 
رقیب را بر تن کند و با شرایطی 
کاملاً متفاوت به فوتبال ایران 
بازگردد. به این ترتیب دیاباته که 
زمانی محبوب دل استقلالی ها 
بود، حالا به چهره ای مغضوب 
برای آنها بدل می شود و وضعیت 
کاملاً متفاوتی در نزد هواداران 
پرسپولیس پیدا می کند. البته 
طرفداران استقلال از دقایق ابتدایی 
بامداد دوشنبه مسأله جالبی را 
در فضای مجازی مطرح کردند و 
مدعی بودند شیخ دیاباته بازیکنی 
است که به محض دریافت نکردن 
مطالبات خود مصدوم می شود و 
حتی بعید نیست از پرسپولیس 
شکایت هم بکند چون دقیقاً همین 
کارها را در استقلال می کرد، هر 
چند باید این حقیقت را پذیرفت 
که فوتبالیست های خارجی فقط 
بابت کسب درآمد و استفاده از 
ویترین فوتبال ایران برای رسیدن 
به تیم های عربی وارد لیگ برتر 
کشورمان می شوند و حتی اگر چنین 
شایعاتی پیرامون دیاباته درست 
باشد، باز نمی توان به او ایراد گرفت 
چون بدیهی است که منافع خود را 

در اولویت می گذارد.

خسرو در کادر فنی 
می ماند

در حالی که طی روزهای گذشته 
شایعات متعددی درباره تداوم 
حضور خسرو حیدری در استقلال 
منتشر شده و حتی صحبت از 
انتقال او به آکادمی استقلال است 
اما باشگاه استقلال این اخبار را 
تکذیب و به ایران ورزشی تأکید 
کرد که حیدری همچنان به عنوان 
یکی از اعضای کادرفنی در استقلال 
مشغول به فعالیت خواهد بود. در 
هفته های اخیر شایعات پیرامون 

خسرو کم نبوده است.

روزهای گذشته عنوان شد که کارت بازی سیاوش یزدانی صادر شده و آماده بازی 
برای استقلال است، اما نبودن نام این بازیکن در لیست بازی با نفت مسجد سلیمان 
دوباره شایعاتی را به وجود آورد. شایعاتی از جمله اینکه نه تنها کارت بازی یزدانی صادر 
نشده بلکه کارت معافیت او نیز هنوز صادر نشده تا بتواند کارت بازی بگیرد. از سوی 
دیگر این بازیکن 5 ماه است که بازی نکرده. باید دید با صادر شدن کارت، آمادگی 

بدنی برای بازی دارد یا خیر.

کاوه رضایی یکی از بلاتکلیف ترین بازیکنان حال حاضر فوتبال ایران 
است. کاوه که قرار بود با خالی شدن لیست استقلال به این تیم اضافه 
شود حالا نه تنها به این تیم نیامده بلکه هیچ مقصد مشخصی نیز تا این 
لحظه ندارد. چیزی که مشخص است این است که این بازیکن قطعاً به 
تیم رقیب نخواهد رفت و با توجه به شرایطی که دارد شاید اصلاً در ایران 

به فوتبالش ادامه ندهد.

کاوه رضاییسیاوش یزدانی

خیال هواداران استقلال راحتدر انتظار کارت معافیت

ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال به دلیل ساعت پرواز آبی پوشان به اهواز 
به نشست خبری این مسابقه نرسید. نشست خبری استقلال روز گذشته از 
ساعت 18:30 به میزبانی هیأت فوتبال مسجد سلیمان برگزار شد. سرمربی 
پرتغالی در کنفرانس مطبوعاتی بعد از بازی با مس کرمان نیز حضور نداشت. 

باید دید در بازی امروز ریکاردو در کنفرانس حضور پیدا خواهد کرد یا نه.
 

ساپینتو

به نشست خبری نرسید

 سه شنبه  8 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7116 

از کمپ آبی
5استقلال

استقلال بردن در اهواز را دوست دارد

ساپینتو به دنبال بهترین شروع تاریخ
 zخبر

 zسوژه

 آبی های پایتخت در حالی میهمان 
حریف خوزستانی خود هستند که 
۳ بازی خارج از خانه اخیر خود را با 
پیروزی پشت سر گذاشته اند. استقلال 
در این بازی به دنبال کسب چهارمین 
پیروزی لیگ  برتری خارج از خانه 
متوالی خود خواهد بود؛ اتفاقی که 
آخرین بار ۲۰۰۰ روز پیش و در لیگ 
شانزدهم رخ داده بود. استقلال در آن 
سال موفق شد تیم های صنعت نفت 
آبادان، ماشین  سازی و ذوب آهن را 
شکست داده و سپس با گل دقیقه ۹۴ 

پادوانی، سایپا را نیز از پیش رو بردارد. 
حالا شرایط مهیا شده تا ساپینتو این 
طلسم 5/5 ساله را بشکند و در پیروزی 
خارج از خانه در لیگ برتر، پوکر کند. از 
سوی دیگر چیزی که رسیدن استقلال 
به این آمار را خوش بین می کند سابقه 
بازی آبی پوشان با نفت مسجد سلیمان 
است. در آمار بازی استقلال مقابل 
نفت همه چیز به نفع آبی پوشان است. 
در ۱۰ بازی آخر بین دو تیم 7 برد سهم 
استقلال بود و ۳ بازی با نتیجه مساوی 
به پایان رسیده و نفتی ها هیچ بردی 
کسب نکرده اند. در این ۱۰ تقابل آخر 
آبی پوشان ۱۴ بار موفق به باز کردن 
دروازه مسجد سلیمان شده اند و از آن 

طرف فقط ۴ گل خورده اند، نکته دیگر 
در مورد گل های زده و خورده این است 
که نفت هیچ وقت موفق نشده بیش 
از یک گل به استقلال بزند. شاگردان 
ساپینتو این فصل تا هفته سوم آمار 
دو برد و یک باخت را ثبت کرده اند و 
در رده دوم جدول جای دارند. از سوی 
دیگر نفتی ها تمام نتیجه های ممکن 
را در سه بازی اول تجربه کردند و با یک 
برد، یک مساوی و یک باخت و کسب 
چهار امتیاز در رده هفتم جدول جای 
گرفته اند. استقلالی ها به دنبال این 
هستند که علاوه بر رسیدن به چهار برد 
خارج از خانه جایگاه خود را با نیم نگاهی 
به صدر جدول در بین مدعیان اثبات 

کنند، از طرفی مهاجری که 
شرایط عجیبی را در چند روز 
گذشته در باشگاهش تجربه 
کرده به دنبال این است که 
با گرفتن امتیاز از قهرمان 
فصل گذشته این فرصت 
را به کسی ندهد که به 
جایگاهش روی نیمکت نظر 
داشته باشد. آخرین تقابل 
استقلال و نفت در هفته 
آخر لیگ بیست و یکم بود 
که بازی در آزادی با نتیجه 
بدون گل به پایان رسید و در 
آخر آبی پوشان جام را بالای 

سر بردند.

7 برد در 10 بازی برای آبی ها

تاریخ می گوید استقلال به نفت نمی بازد
ایمان گودرزی

روزنامه نگار

ZOOM

20:30
هفته چهارم

  سرمربی: 
رضا مهاجری

علی محسن زاده
مجتبی مقتدایی

علیرضا دغاغله
عقیل کعبی

محمد خرم الحسینی
سامان نریمان جهان

پیمان رنجبری
رضا دهقانی

مسلم مجدمی
میلاد باقری

اسماعیل بابایی

  سرمربی: 
ریکاردو ساپینتو

سیدحسین حسینی
عارف غلامی
رافائل داسیلوا
صالح حردانی
ابوالفضل جلالی
روزبه چشمی
مهدی مهدی پور
محمد محبی
مهدی قایدی
سجاد شهباززاده
کوین یامگا

  استادیوم: شهید بهنام محمدی

  داور: پیام حیدری
  کمک ها: 

سعید قاسمی، مهدی شفیعی

کدام محبی؟
امشب کدام محبی را در ترکیب استقلال خواهیم دید؟ همان بازیکنی 

که در سپاهان آنقدر درخشید که در قاب چشمان مدیران باشگاه 
سانتاکلارای پرتغال قرار گرفت یا بازیکنی که در هفته های گذشته 

با کمترین اثرگذاری در ترکیب استقلال قرار گرفته است؟! نگاه ها به 
سمت و سوی بازیکنی است که با سروصدای بسیاری گام به استقلال 

گذاشت و انتظارات بسیاری پشت سر او است تا در خط آتش استقلال به 
چهره ای درخشان تبدیل شود. شاید خوزستان محل 
تولد دوباره محبی در فوتبال ایران باشد و او با 

درخشش در خط آتش استقلال به همگان 
ثابت کند که حضورش در استقلال هرگز 

اشتباه نبوده است. البته ساپینتو نیز 
در بازگشت محبی نقشی کلیدی خواهد 

داشت. او باید محبی را در نقطه ای به بازی 
بگیرد که هماهنگی بیشتری با دیگر 
بازیکنان ایجاد کند. حقیقت این است 

که استقلال به یک محبی قبراق، چالاک و 
تیزهوش نیازمند است. بازیکنی که همه را 

به وجد آورد.

 zپیش بازی

سه بازی، یک باخت، دو برد. این 
نتیجه استقلال در لیگ بیست و 
ــگاه  ــاز در جایـ ــا شش امتیـ دوم است. بـ
ـــدی.  ـــه دوم جدول رده بن مناسبی در رتب
استقلال به عنوان مدافع قهرمانی لیگ 
برتر یکی از شانس های بزرگ قهرمانی 
ــود حتی  ــر محسوب می شـ در لیگ برتـ
ــه  ــارم بـ ــه چهـ ــد از هفتـ ــت بعـ ــن اسـ ممکـ
صدر جدول برود. پیروزی استقلال در 
مسجد سلیمان دور از ذهن نیست، 
ره  ا بی ها همو آ ینکه  ا بخصوص 
خاطرات خوشی از بازی در استان 
خوزستان دارند و هیچ بعید نیست 
سومین برد خود را در این شهر جشن 
بگیرند. بردی که اگر خلق شود و در 
مقابل، سپاهان نیز برابر فولاد به 
پیروزی نرسد، آبی ها را با ۹ امتیاز 
به صدر جدول پرتاب خواهد کرد. 
چنانچه استقلال به پیروزی برسد، 
صدرنشینی یک شبه اش قطعی است 

و تنها باید منتظر از دست دادن امتیاز 
از سوی سپاهان باشد تا جایگاهش در 
صدر جدول تثبیت شود. رسیدن به 
صدر جدول برای تیمی که در هفته اول 
مقابل سپاهان باخت، بعد از طی چهار 
هفته در واقع یک جهش فوق العاده 
خواهد بود و از آن سو ساپینتو نیز 
صاحب یک رکورد ویژه خواهد شد و 
در میان مربیان خارجی که به استقلال 
آمده قاطع ترین شروع را به نام خود 
ثبت خواهد کرد و جلوتر از مربیانی 
همچون شفر، استراماچونی و کخ 
ــن  ــک از ایـ ــچ یـ ــت. هیـ ــد گرفـ ــرار خواهـ قـ
مربیان چنانچه ساپینتو به امتیاز 
ــر  ــگ برتـ ــازی را در لیـ ــن آغـ ــد، چنیـ ۹ برسـ
به نام خود ثبت نکرده اند اما مرد 
پرتغالی در وضعیتی است که می تواند 
جذاب ترین شروع ممکن را به اسم 
خودش در تاریخ باشگاه استقلال به 

یادگار بگذارد.
ساپینتو برای پیروزی در این بازی 
ــی  ــا کافـ ــت و تنهـ ــاز اسـ ــلاً بـ ــتش کامـ دسـ
است منفذهای ورودی را به روی 

بازیکنان نفت مسجد سلیمان 
که از کناره ها خوب حرکت 
می کنند، ببندد. نفت تیمی 
است که در لیگ برتر هم 
طعم پیروزی را چشیده و هم 
باخت و مساوی را. اما رضا 
مهاجری را باید چهره ویژه این 

تیم دانست؛ مردی که از انرژی 
ــا  و ظرفیت کافی برای مقابله بـ
تیم های بزرگ برخوردار است 
و پیش تر نیز در لیگ برتر بارها 
شایستگی های خودش را در 
مقابل تیم های بزرگ نشان 
داده است. گرچه تساوی در خانه 

نیز برای او نتیجه مطلوبی مقابل 
مدعی قهرمانی محسوب می شود 

اما مهاجری هم نیک می داند که 
کشیدن ترمز این استقلال که با دو 

پیروزی گام به میدان بازی امشب 
می گذارد، دشوار است بخصوص 
مقابله با مردانی همچون قایدی، 

ـــور و یامگا که این  حردانی، مهدی پ
ــد. ــرار دارنـ ــا در اوج قـ روزهـ


